
                                                     

 

                                                Uchwała Nr XI/…./25                       Autopoprawka 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Rakszawa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r, poz. 1465), art. 216, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Rakszawa 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 
W budżecie Gminy Rakszawa na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany klasyfikacji dochodów budżetu Gminy Rakszawa, zgodnie z Tabelą Nr 1 do 

uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu zgodnie z Tabelą Nr 2. 

§ 2 

Dokonuje się zmiany kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2025 r. jak w Załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3 

 

Dokonuje się zmiany planów dochodów i wydatków dla środków gromadzonych na 

wydzielonych rachunkach bankowych jednostek budżetowych prowadzących działalność 

określoną w ustawie o systemie oświaty zgodnie z Załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tabela Nr 1 

do Uchwały  Nr …./25 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia  ….. 2025 roku 

Dochody według  źródeł  i  działów klasyfikacji budżetowej 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

zwiększenia zmniejszenia 

758 Różne rozliczenia 15.072.621,80 15.072.621,80 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

 15.072.621,80 

 a)dochody bieżące  15.072.621,80 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa  15.072.621,80 

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego 

15.072.621,80  

 a)dochody bieżące 15.072.621,80  

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15.072.621,80  

Razem 15.072.621,80 15.072.621,80 

 

 

Tabela Nr 2 

do Uchwały  Nr …../25 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia ….. 2025 roku 

 

 
Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

50.000,00 50.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 50.000,00 50.000,00 

 I. wydatki bieżące  50.000,00 

 w tym:   

 1)wydatki jednostek budżetowych  50.000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 50.000,00 

 II. wydatki majątkowe 50.000,00  



 w tym:   

 1) dotacje w tym na zadania : 50.000,00  

 Budowę remizy OSP Węgliska 50.000,00  

Razem 50.000,00 50.000,00 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr …./25 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia  …. 2025 roku 

 

II. Zestawienie dotacji dla jednostek spoza sektora gminy w 2025 roku finansów publicznych z 

budżetu 

Dział 

Rozdział 

 

Beneficjent 

dotacji 

 

Rodzaj 

dotacji 

 

Zadanie realizowane 

 

plan 

 

Zwiększenia/ 

zmniejszenia 

 

plan po 

zmianach 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 
Ochotnicze straże pożarne 

 

OSP 

Węgliska 

Dotacja 

celowa 

Dotacja celowa na 

budowę remizy OSP 

Węgliska 

- 

 

(+) 50.000,00 

 

50.000,00 

Ogółem 
- 

 

(+) 50.000,00 

 

 

50.000,00 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr …./25 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia  …. 2025 roku 

Plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych- wydzielone rachunki bankowe placówek 

oświatowych na rok 2025 

 

 

 

 

Nazwa 

jednostki  

budżetowej 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Dochody  

 

Szkoła 

Podstawowa Nr 

3 

 

801 Oświata i 

wychowanie 

 

80101 Szkoły 

podstawowe 

Plan Zwiększenia Plan po 

zmianach 

10.000,00 7.380,00 17.380,00 

Wydatki 

Plan Zwiększenia Plan po 

zmianach 

10.000,00 7.380,00 17.380,00 



 

 


